様式第6号(第12条関係)

燕市空き家跡地活用促進補助金

実績報告書

  年  月  日

燕市長 様

            申請者 住所 〒

                 氏名

                電話番号     (   )

    年  月  日付  第   号で交付決定を受けた燕市空き家跡

地活用促進補助金に係る事業が完了したので、必要書類を添えて報告します。

記

跡 地 の 地 番 燕市

着 手 日 年   月   日

完 了 日 年   月   日

事 業 経 費

事業区別 実績額（税抜） 補助額

空き家の解体費 円 円

区画再編に係る費用

(測量費、分合筆費用)
円 円

分譲に係る費用

（造成費）
円 円

合計 円 円

添付書類 ・測量図等、区画再編後の形が確認できる書類の写し

・登記簿謄本、契約書等の権利の異動が確認できる書類の写し

     ・領収書（内訳の記載があるもの）の写し

     ・完了後の事業経費計算書（区画再編型・再編分譲型）

・事業実施前後の写真